INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

CONSTRUIR QUEBRA MOLA EM FRENTE A IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS, NA VILA
VANTUIL TEODORO DE ALMEIDA (TREVO BOAS NOVAS).

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que a referida localidade é muito
movimentadas por pessoas que frequentam as Igrejas e também lugares de muita circulação de veículos,
com grandes riscos de acidentes. Deste modo, sugiro que esta Administração verifique a possibilidade de
construir o quebra mola para evitar que acidentes ocorram, garantindo a segurança da população.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de novembro de
2019

Vereador(es):

Vanderlei Almeida da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200350030003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200350030003A005000 Conferência em autenticidade.

		2019-11-22T14:12:12-0300